



**AZIENDA OSPEDALIERA "G.RUMMO"**  
VIA DELL'ANGELO 1 - 82110 BENEVENTO

**RIFUNZIONALIZZAZIONE IMPIANTO  
DI DEPURAZIONE**

**PROGETTO ESECUTIVO**

**INCIDENZA SICUREZZA - ONERI  
INDIRETTI**

**ELABORATO**

**E.C. 04**

**FIRME  
PROGETTISTA:  
ARCH. FILIPPO SERINO**

**IL RUP  
P.I. DOMENICO TISO**

**IL DIRETTORE SANITARIO  
DOTT. MARIO IERVOLINO**

**IL DIRETTORE GENERALE  
DOTT. RENATO PIZZUTI**

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** PROGETTO DI ADEGUAMENTO FUNZIONALE DELL'IMPIANTO DI  
DEPURAZIONE A SERVIZIO DELL' AZIENDA OSPEDALIERA  
"GAETANO RUMMO" DI BENEVENTO

**COMMITTENTE:** AZIENDA OSPEDALIERA

Data, 13/11/2017

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A CORPO</u></b>							
1 P.01.010.040 .a	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ciechi in lamiera, con irrigidimenti nervati e paletti di sostegno composti da tubolari metallici zincati di diametro non inferiore a 4 ... per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte compreso lo smontaggio a fine lavoro Moduli di altezza pari a 2,00 m recinzione di cantiere					90,00		
	SOMMANO mq					90,00	20,44	1'839,60
2 S.01.020.010 .a	Parapetto laterale di protezione anticaduta costituito da aste metalliche verticali zincate, montate ad interasse non inferiore a cm 180 di altezza utile non inferiore a cm 100; do ... fermapiede. Valutato al metro lineare di parapetto Per delimitazioni orizzontali o scale nolo per il 1° mese o frazione protezione scavi					90,00		
	SOMMANO m					90,00	8,80	792,00
3 S.02.020.090 .a	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in panne ... termo semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm monoblocco ufficio dl monoblocco SPOGLIATOIO					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	420,65	841,30
4 S.02.020.100 .a	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in panne ... sivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm nolo mesi successivi ufficio dl nolo mesi successivi spogliatoi					3,00 3,00		
	SOMMANO cad/30gg					6,00	262,22	1'573,32
5 S.02.020.010 .a	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere ... abo, completo di rubinetterie e scaldia acqua, su basamento predisposto. Montaggio e nolo per il 1° mese da cm 120 x 120 bagno primo mese					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	65,66	65,66
6 S.02.020.020 .a	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere ... ddisposto. Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio da cm 120 x 120 nolo bagno mesi successivi					3,00		
	SOMMANO cad/30gg					3,00	21,05	63,15
7 S.04.010.010 .b	Cartelli di divieto, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 270 x 270 mm visibilità 10 m cartelli di divieto					6,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					6,00		5'175,03

